平成 23 年３月４日

   報道関係各位

新日鐵化学株式会社

役 員 人 事 の お 知 ら せ

平成 23 年４月１日に就任する取締役および執行役員の候補者と、その業務分担・役職委嘱について、下記

のとおり決定しましたのでお知らせいたします｡

  また、平成 23 年３月 31 日付執行役員・相談役の退任および平成 23 年４月１日付参与の委嘱・異動につい

 ても併せてお知らせいたします。

１． 平成 23 年４月１日に就任する取締役の候補者、執行役員の候補者および業務分担・役職委嘱について

（１） 平成 23 年４月１日に就任する取締役の候補者について

 代表取締役  二村 文友

 代表取締役  見越 和宏

 取締役  灘  利浩

 取締役  古本 正史

  取締役  菊池 淳一

（２） 平成 23 年４月１日に就任する執行役員の候補者および業務分担・役職委嘱について

  (現職)   （新 業務分担・役職委嘱）

 二村 文友 代表取締役社長  代表取締役社長

  見越 和宏 代表取締役副社長 代表取締役副社長

 灘  利浩 取締役  取締役
   常務執行役員  常務執行役員
   製鉄化学事業本部長委嘱  製鉄化学事業本部長委嘱
   株式会社シーケム 代表取締役社長 株式会社シーケム 代表取締役社長

  古本 正史 取締役  取締役
    常務執行役員  常務執行役員
    新事業開発本部長委嘱  新事業開発本部長委嘱
    機能材料事業本部機能材料研究所長委嘱

  菊池 淳一 取締役  取締役

   常務執行役員 常務執行役員
    機能材料事業本部長委嘱 機能材料事業本部長委嘱

  (現職)   （新 業務分担・役職委嘱）

 松永 伸一  常務執行役員  常務執行役員
    九州製造所長委嘱  九州製造所長委嘱
    エスエーカーボン株式会社 代表取締役社長 エスエーカーボン株式会社 代表取締役社長

  和久田茂彦 執行役員  執行役員

   製鉄化学事業本部副本部長委嘱  製鉄化学事業本部副本部長委嘱

  坂巻 義孝 執行役員   執行役員
   環境安全部、知的財産部、技術総括部に 環境安全部、知的財産部、技術総括部に
  関する事項につき社長を補佐  関する事項につき社長を補佐

 篠原 一彰 執行役員 執行役員
   機能材料事業本部回路実装材料事業部長 機能材料事業本部回路実装材料事業部長
   委嘱 委嘱
     新日化機能材製造株式会社 代表取締役社長 新日化機能材製造株式会社 代表取締役社長

 下浦 康弘 執行役員 執行役員
   新事業開発本部副本部長委嘱 新事業開発本部副本部長委嘱

 関根 正裕 執行役員 執行役員

   機能材料事業本部エポキシ事業部長委嘱 機能材料事業本部エポキシ事業部長委嘱
  新日化エポキシ製造株式会社 代表取締役 新日化エポキシ製造株式会社 代表取締役社長
   社長

 河原 伸行 執行役員 執行役員

   経営企画部、ＣＳＲ部、財務部に関する 経営企画部、ＣＳＲ部、財務部に関する事項
   事項につき社長を補佐  につき社長を補佐
   業務改革プロジェクトリーダー委嘱 業務改革プロジェクトリーダー委嘱

  安浦 重人 執行役員 執行役員

   製鉄化学事業本部化学品事業部長委嘱 製鉄化学事業本部化学品事業部長委嘱

【参考】

○ 執行役員の退任（平成 23 年３月 31 日付）

     (現職)  （退任後の予定）

  山本 博之 執行役員  東洋スチレン株式会社 常務取締役
   機能材料事業本部光学・ディスプレイ材料
   事業部長委嘱

  山川  理  執行役員 新日本テクノカーボン株式会社

   製鉄化学事業本部コールケミカル事業部長 代表取締役副社長
   委嘱
   株式会社シーケム 常務取締役

○ 相談役の退任（平成 23 年３月 31 日付）

兵頭 義雄

○ 参与の委嘱（平成 23 年４月 1 日付）

         (現職)     （新 業務分担・役職委嘱）

油嶋 武晴 機能材料事業本部光学・ディスプレイ材料 機能材料事業本部光学・ディスプレイ材料

事業部スチレン樹脂部長 事業部長委嘱

赤嶺 亮治 チーム新日化ＬＩＢ電極プロジェクトリー チーム新日化ＬＩＢ電極プロジェクトリー

  ダー  ダー委嘱

梶  正史 機能材料事業本部機能材料研究所副所長 機能材料事業本部機能材料研究所長委嘱

竹原 正治 株式会社シーケム 取締役 製鉄化学事業本部コールケミカル事業部長

 委嘱

 株式会社シーケム 常務取締役

鈴木 康志 財務部長 財務部長委嘱

○ 参与の異動（平成 23 年４月 1 日付）

   (現職)     （新 業務分担・役職委嘱）

御手洗幸隆 製鉄化学事業本部副本部長委嘱  製鉄化学事業本部副本部長委嘱

   同本部コールケミカル事業部事業企画部長
   事務取扱

※本件に関するお問い合わせ先

新日鐵化学株式会社

総務部（広報）

℡：０３－５２０７－７６００